e o o THURINGER

Spielplan Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2024/2025

SpNr

1. Spieltag
003301
003302
003303
003304
003305

2. Spieltag
003306
003307
003308
003309
003310

3. Spieltag
003311
003312
003313
003314
003315

4. Spieltag
003316
003317
003318
003319
003320

5. Spieltag
003321
003322
003323
003324
003325

6. Spieltag
003326
003327
003328
003329
003330

7. Spieltag
003331
003332
003333
003334

003335

KEGLER-VERBAND e.V.

Datum

14.09.2024

14.09.2024

14.09.2024

14.09.2024

14.09.2024

28.09.2024

28.09.2024

28.09.2024

28.09.2024

29.09.2024

12.10.2024

06.10.2024

12.10.2024

12.10.2024

12.10.2024

20.10.2024

19.10.2024

20.10.2024

19.10.2024

19.10.2024

26.10.2024

26.10.2024

26.10.2024

27.10.2024

27.10.2024

02.11.2024

02.11.2024

03.11.2024

03.11.2024

02.11.2024

16.11.2024

16.11.2024

16.11.2024

16.11.2024

09.11.2024

Uhrzeit

15:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

15:30 Uhr

10:00 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Heim

SG limtal 1l

KSC 76 Unterweif3bach
TSV 1860 Romhild

SV 1970 Meiningen

BSG Fiskus Erfurt

Ohrdrufer KSV Il

SV Wernburg

SV Griin-Weil3 Wasungen
SpVgg Rudolstadt Il

SV Stahl Unterwellenborn

SG limtal 11l

SV Wernburg

KSC 76 Unterweif3bach
TSV 1860 Romhild

BSG Fiskus Erfurt

SpVgg Rudolstadt Il

SV Griin-Weil3 Wasungen
SV Stahl Unterwellenborn
Ohrdrufer KSV I

SV 1970 Meiningen

SG limtal Il

SV Wernburg

KSC 76 Unterweibach
Ohrdrufer KSV Il

TSV 1860 Romhild

SV 1970 Meiningen

SV Stahl Unterwellenborn
TSV 1860 R6mhild
SpVgg Rudolstadt Il

BSG Fiskus Erfurt

SG limtal 11l

SV Wernburg

KSC 76 Unterweif3bach
Ohrdrufer KSV Il

SV Griin-Wei3 Wasungen

Gast Ergebnis

SV Wernburg

Ohrdrufer KSV Il

SV Griin-WeiR Wasungen
SpVgg Rudolstadt Il

SV Stahl Unterwellenborn

SG limtal 11l

BSG Fiskus Erfurt
KSC 76 Unterweif3bach
TSV 1860 Romhild

SV 1970 Meiningen

SV Griin-Weill Wasungen
Ohrdrufer KSV Il

SpVgg Rudolstadt Il

SV Stahl Unterwellenborn

SV 1970 Meiningen

SG limtal 111

SV Wernburg

KSC 76 UnterweiBbach
BSG Fiskus Erfurt

TSV 1860 Rémhild

SV Stahl Unterwellenborn
SpVgg Rudolstadt Il
SV 1970 Meiningen
SV Griin-Weill Wasungen

BSG Fiskus Erfurt

SG limtal 11l

SV Wernburg

KSC 76 Unterwei3bach
Ohrdrufer KSV Il

SV Griin-Weill Wasungen

TSV 1860 Rémhild

SV 1970 Meiningen

BSG Fiskus Erfurt

SV Stahl Unterwellenborn

SpVgg Rudolstadt Il

MP
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SpNr

8. Spieltag
003336
003337
003338
003339
003340

9. Spieltag
003341
003342
003343
003344
003345

10. Spieltag
003346
003347
003348
003349
003350

11. Spieltag
003351
003352
003353
003354
003355

12. Spieltag
003356
003357
003358
003359
003360

13. Spieltag
003361
003362
003363
003364
003365

14. Spieltag
003366
003367
003368
003369
003370

15. Spieltag
003371
003372
003373
003374
003375

16. Spieltag

003376

Datum

23.11.2024

23.11.2024

23.11.2024

23.11.2024

23.11.2024

07.12.2024

07.12.2024

08.12.2024

07.12.2024

07.12.2024

21.12.2024

21.12.2024

21.12.2024

21.12.2024

22.12.2024

11.01.2025

11.01.2025

11.01.2025

12.01.2025

11.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

18.01.2025

01.02.2025

01.02.2025

01.02.2025

01.02.2025

01.02.2025

09.02.2025

09.02.2025

08.02.2025

08.02.2025

08.02.2025

22.02.2025

22.02.2025

22.02.2025

23.02.2025

22.02.2025

02.03.2025

Uhrzeit

16:30 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

16:30 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

15:30 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

11263 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

Heim

KSC 76 Unterweifl3bach
TSV 1860 Romhild

SV 1970 Meiningen

SV Stahl Unterwellenborn

BSG Fiskus Erfurt

SG limtal Il

SV Wernburg

Ohrdrufer KSV Il

SV Griin-Wei3 Wasungen

SpVgg Rudolstadt Il

SV Wernburg

Ohrdrufer KSV Il

SV Griin-Wei3 Wasungen
SpVgg Rudolstadt Il

SV Stahl Unterwellenborn

SG Iimtal Il

BSG Fiskus Erfurt

KSC 76 Unterweifl3bach
TSV 1860 Romhild

SV 1970 Meiningen

SV Griin-Weil3 Wasungen
Ohrdrufer KSV Il

SpVgg Rudolstadt Il

SV Stahl Unterwellenborn

SV 1970 Meiningen

SG limtal 11l

SV Wernburg

KSC 76 Unterwei3bach
BSG Fiskus Erfurt

TSV 1860 Romhild

SV Stahl Unterwellenborn
SpVgg Rudolstadt Il
SV 1970 Meiningen
SV Griin-Weil3 Wasungen

BSG Fiskus Erfurt

SG limtal 11l

SV Wernburg

KSC 76 Unterweifl3bach
Ohrdrufer KSV Il

SV Griin-Wei? Wasungen

TSV 1860 Romhild

Gast Ergebnis MP

SG limtal 11l

SV Wernburg

Ohrdrufer KSV Il

SV Griin-Weill Wasungen

SpVgg Rudolstadt Il

BSG Fiskus Erfurt
KSC 76 Unterweif3bach
TSV 1860 Rémhild

SV 1970 Meiningen

SV Stahl Unterwellenborn

SG limtal Il

KSC 76 UnterweiBbach
TSV 1860 Rémhild

SV 1970 Meiningen

BSG Fiskus Erfurt

Ohrdrufer KSV II

SV Wernburg

SV Griin-Weill Wasungen
SpVgg Rudolstadt Il

SV Stahl Unterwellenborn

SG limtal Il

SV Wernburg

KSC 76 Unterweif3bach
TSV 1860 Rémhild

BSG Fiskus Erfurt

SpVgg Rudolstadt Il

SV Griin-Wei3 Wasungen
SV Stahl Unterwellenborn
Ohrdrufer KSV II

SV 1970 Meiningen

SG limtal Il

SV Wernburg

KSC 76 Unterweil3bach
Ohrdrufer KSV Il

TSV 1860 Rémhild

SV 1970 Meiningen

SV Stahl Unterwellenborn
TSV 1860 Rémhild
SpVgg Rudolstadt Il

BSG Fiskus Erfurt

SG limtal Il
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SpNr
003377
003378
003379
003380

17. Spieltag
003381
003382
003383
003384
003385

18. Spieltag
003386
003387
003388
003389

003390

Datum

01.03.2025

01.03.2025

01.03.2025

08.03.2025

15.03.2025

15.03.2025

16.03.2025

15.03.2025

15.03.2025

22.03.2025

22.03.2025

23.03.2025

22.03.2025

22.03.2025

Uhrzeit

13:00 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

16:30 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

Heim

SV 1970 Meiningen

BSG Fiskus Erfurt

SV Stahl Unterwellenborn

SpVgg Rudolstadt Il

SG limtal 11l

SV Wernburg

Ohrdrufer KSV Il

SV Griin-Weil3 Wasungen

SpVgg Rudolstadt Il

BSG Fiskus Erfurt

KSC 76 Unterweif3bach
TSV 1860 Romhild

SV 1970 Meiningen

SV Stahl Unterwellenborn

Gast

SV Wernburg

KSC 76 Unterweil3bach
Ohrdrufer KSV Il

SV Griin-Weill Wasungen

KSC 76 UnterweiBbach
TSV 1860 Rémhild

SV 1970 Meiningen

SV Stahl Unterwellenborn

BSG Fiskus Erfurt

SG limtal Il

SV Wernburg

Ohrdrufer KSV Il

SV Griin-WeiR Wasungen

SpVgg Rudolstadt Il

Ergebnis

MP
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